
 

 
 
 
 

测试报告测试报告测试报告测试报告 
编号编号编号编号            :    TJIN1812018409MR_CN 

日期日期日期日期            :    2018-12-28 

页码页码页码页码            :    1 of  4 

 

 

客户名称： 河北邦祺金属围栏设施有限公司 

客户地址： 河北饶阳经济开发区纵三路泽润工业区 A-04 号 

 

样品名称 : 金属围栏立柱（D 型） 

产品规格 : 80mm*66mm*40mm*1.5mm 

材质牌号 : ZX510 镀锌板 

以上信息及样品由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性的责任。 

************* 

SGS 参考号 : TP18-010387 

收样日期 : 2018-12-20 

测试开始时间 : 2018-12-20 

测试结束时间 : 2018-12-28 

测试结果 : 请见下页（除另有特别说明外，此报告结果仅对测试样品负责） 

 

通标标准技术服务（天津）有限公司 

授权签名 

 
王曦 授权签字人 
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结果总结： 

序号 测试项目 测试方法 结果 结论 

1  划格试验 GB/T 9286-1998 附着力等级：0 级  /  

 

合格：达到要求 

不合格：未达到要求 

备注： 

/：不下判定 

 

原样照片： 

 
样品 A 
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测试项目：划格试验 

样品描述：见照片 

测试方法：GB/T 9286-1998 

测试条件： 

划格间距：2mm 

测试胶带：3M
®
600

#
 

实验室环境条件：23±2℃，50±5%RH 

测试结果： 

样品 结果 

A 附着力等级：0 级 

备注： 

1. 参照 GB/T 9286-1998，附着力等级—0 级最好，5 级最差。 

2. 测试试样从样品中裁取。 
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测试照片： 

  
测试后 测试后 - 局部 

 

设备信息： 

设备 型号 设备编号 校准日期 下次校准日期 

漆膜划格板 BGD 503 POL-091-2 2018-07-03 2019-07-02 

******** 报告结束******** 
 
 

除非另有说明，本检测结果仅对测试样品负责；仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目

的，供客户内部使用。未经本公司书面同意，不得擅自使用检测结果进行不当宣传。 

 


		2018-12-28T16:33:52+0800
	Shenzhen
	SGS officially issued document




